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NIRD / NIDON
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TANGGAL
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Jab. Akademik
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: Dosen Tetap
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Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
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PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 7I  38

F-182 Filsafat Pendidikan 2 7J  41

M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 7K  27

Pendidikan Ekonomi E-332 Ekonomi Internasional 2 7A  24

E-332 Ekonomi Internasional 2 7B  23

T-173 Teknologi Informasi& Komunikasi 3 5C  28

 13Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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Dosen : D050624 - PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

15 Okt 2022

Kontrak Belajar, Pengantar Perkuliahan Ekonomi 

Internasional

 22 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 2 Sabtu

22 Okt 2022

Konsep dasar  22 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 3 Sabtu

29 Okt 2022

Teori Hecksher Ohlin  22 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 4 Sabtu

5 Nov 2022

Perdagangan Internasional  23 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 5 Sabtu

12 Nov 2022

STandar Trade Model  23 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 6 Sabtu

3 Des 2022

Kebijakan Perdagangan Internasional  23 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 7 Sabtu

10 Des 2022

Digitalisasi dan Perdagangan Internasional  21 PURNAMA SYAE PURROHMAN

 8 Sabtu

17 Des 2022

Kebijakan Perdagangan Internasional  13 PURNAMA SYAE PURROHMAN
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Perusahaan Multinasional

Pertumbuhan Ekonomi
Perdagangan Internasional dan 

Pasar Valuta Asing

Pendekatan Moneter terhadap Neraca
Pembayaran Internasional

Perkembangan Sistem Moneter
Internasional

Model Ekonomi Terbuka

21/12/22

28/12/22

7/1/23

14/1/23

21/1/23

28/1/23



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085132 - Ekonomi Internasional

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085006 DINDA NIKEN PRATIWI 14  88X V V V V V V X V V V V V V V V

 2 1901085007 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYAT 13  81V V X V V V X X V V V V V V V V

 3 1901085010 NABILA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 4 1901085012 HANNY HERLAMBANG PRAGOWO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 1901085014 NUR AISAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 1901085016 LINTANG JAWARIL QUDSI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 7 1901085017 RAHMA AYU SETYAWATI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 8 1901085021 INAS NURHIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901085024 NABILAH NUR ULPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901085028 ATIANA TANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901085029 NABILA FITRIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 12 1901085032 AHDI YATI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 1901085033 ITSNA NAFLA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901085036 AULIA ADRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901085037 NUR HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901085038 ZAHROTUL AFIFAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 1901085042 BAYU KURNIAWAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901085045 PUPUT RISA FADELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901085049 FINKA AYU WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901085050 SEKAR PERTIWI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 21 1901085053 MUTHIAH SHAFANA ADIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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Semester
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Kelas

: 01085132 - Ekonomi Internasional

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 3 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901085054 MEYVITA YANTANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901085059 LIYA KHAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  22  22  23  23  23  21  13  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonomi Internasional

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901085006 DINDA NIKEN PRATIWI  70 80  80 80 B 77.50

 2 1901085007 MUHAMMAD TAUFIQ HIDAYAT  75 80  80 70 B 77.75

 3 1901085010 NABILA  74 85  80 80 B 79.75

 4 1901085012 HANNY HERLAMBANG PRAGOWO  74 80  82 75 B 78.80

 5 1901085014 NUR AISAH  74 85  80 70 B 78.75

 6 1901085016 LINTANG JAWARIL QUDSI  80 85  81 85 A 82.15

 7 1901085017 RAHMA AYU SETYAWATI  80 84  81 85 A 81.90

 8 1901085021 INAS NURHIDAYATI  85 85  81 85 A 83.40

 9 1901085024 NABILAH NUR ULPAH  71 84  81 85 B 79.65

 10 1901085028 ATIANA TANTRI  77 84  80 80 A 80.25

 11 1901085029 NABILA FITRIA  76 84  81 85 A 80.90

 12 1901085032 AHDI YATI  85 85  80 80 A 82.50

 13 1901085033 ITSNA NAFLA AQILAH  77 85  80 80 A 80.50

 14 1901085036 AULIA ADRIYANTI  77 85  80 85 A 81.00

 15 1901085037 NUR HIDAYAH  77 85  80 85 A 81.00

 16 1901085038 ZAHROTUL AFIFAH  80 80  80 85 A 80.50

 17 1901085042 BAYU KURNIAWAN  77 80  75 65 B 75.75

 18 1901085045 PUPUT RISA FADELLA  75 80  75 85 B 77.25

 19 1901085049 FINKA AYU WULANDARI  77 80  77 85 B 78.55

 20 1901085050 SEKAR PERTIWI  81 80  81 85 A 81.15

 21 1901085053 MUTHIAH SHAFANA ADIYANTI  80 80  80 85 A 80.50

 22 1901085054 MEYVITA YANTANTRI  75 80  77 85 B 78.05

 23 1901085059 LIYA KHAMIDAH  80 86

PURNAMA SYAE PURROHMAN, M.Pd., Dr.

Ttd


